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PËRMBLEDHJE 
 

 

Bazuar në realizimin e punës së Drejtorisë për Arsim dhe Edukim gjatë vitit 2025 
deklarojmë që gjatë kësaj periudhe ka pasur aktivitete të shumta. 

Për të realizuar punët në procesin edukativo arsimor DKA-ja ka zhvilluar një varg 
konkursesh, të cilat janë bazuar në legjislacionin në fuqi përfshirë rekrutimin e personelit arsimor.  

Në drejtim të arritjeve të avancimit të pozitës së personelit arsimor, gjithashtu kemi 
bashkëpunuar ngushtë me MASHT-in dhe SBASHK-un e donator të tjerë në realizimin e 
trajnimeve për mësimdhënësit. Në këtë drejtim janë realizuar bashkëpunime të shumta, Zyrën për 
vlerësime dhe trajnime në MASHT.  Këtu duhet veçuar bashkëpunimin që kemi pasur me SIA në 
Gjakovë në shqyrtimin e shumë kërkesave nga personeli arsimor. Në kuadër të bashkëpunimit për 
qasje në programet vlerësuese ndërkombëtare dhe kombëtare, shumë mësimdhënësë janë 
angazhuar në programin e vlerësimit PISA duke u njoftuar me mënyrën e realizimit të këtij testi 
ndërkombëtar, i cili është me rendësi edhe për sistemin tonë arsimor e programe të tjera të 
autorizuara nga MASHTI. 

Për të përkrahur të rinjtë dhe studentët DKA-ja ka lejuar edhe realizimin e shumë 
hulumtimeve të studentëve të drejtimeve të ndryshme arsimore që kanë realizuar praktikën 
profesionale në shkollat tona. Po ashtu është mbajtur edhe testi i maturës shtetërore për afatin e 
parë dhe të dytë, ku kalueshmëria në afatin e parë 46.54% dhe kalueshmëria në afatin e dytë ështe 
rreth 52.34% e nxënësve në të dy afatet. 

Gjithashtu janë realizuar shumë aktivitete në bashkërendim me institucionet tjera të 
komunës sonë, përfshirë edhe bashkëpunimin me shumë OJQ dhe gjithashtu një bashkëpunim i 
frytshëm me Policinë e Kosovës -Stacioni në Malishevë, Zyrën për Barazi Gjinore, QKMF” Dr. 
Shpëtim Robaj” e shumë institucion dhe organizata të tjera. 
 

 
RRJEDHA E SHPENZIMIT TE BUXHETIT PER PERIUDHEN 01.01.2025-31.12.2025 
 

Përshkrimi Kodi Viti paraprak

92065-Administrata e 
arsimit

Buxheti i 
planifikuar për 
vitin 2025

Shpenzimet e 
realizuara 
(alokuara) në PR 
2025

Përqindja e 
buxhetit të 
shpenzuar në 
PR 2025

Të hyrat e 
shpenzuara në të 
njejtën periudhë 
2024

1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €

Paga dhe meditje 11 37,541.90 37,541.90 100.00                 48,006.33

Mallra dhe shërbime 13

Shpenzimet komunale 14

Subvencione dhe transfere 20 50,000.00 6,179.36 12.36                   

Investime kapitale 30                      192,577.00 190,000.03 98.66                   300,995.44

280,118.90                 233,721.29          83.44                  349,001.77                  TOTALI

Përiudha raportuese (PR)
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Përshkrimi Kodi Viti paraprak

92450-Arsimi parafillor 
dhe Çerdhet

Buxheti i 
planifikuar për 
vitin 2025

Shpenzimet e 
realizuara 
(alokuara) në PR 
2025

Përqindja e 
buxhetit të 
shpenzuar në 
PR 2025

Të hyrat e 
shpenzuara në të 
njejtën periudhë 
2024

1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €

Paga dhe meditje 11 853,830.14 852,516.28 99.85                   673,791.57

Mallra dhe shërbime 13 220,559.00 219,009.54 99.30                   198,011.91

Shpenzimet komunale 14                    4,500.00                      1,613.35    35.85                   4,162.75

Subvencione dhe transfere 20

Investime kapitale 30

1,078,889.14              1,073,139.17       99.47                  875,966.23                  TOTALI

Përiudha raportuese (PR)

 
 

 

 

 

Përshkrimi Kodi Viti paraprak

93360-Arsimi fillor
Buxheti i 
planifikuar për 
vitin 2025

Shpenzimet e 
realizuara 
(alokuara) në PR 
2025

Përqindja e 
buxhetit të 
shpenzuar në 
PR 2025

Të hyrat e 
shpenzuara në të 
njejtën periudhë 
2024

1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €

Paga dhe meditje 11 7,195,996.27 7,188,466.70 99.90                7,103,335.94

Mallra dhe shërbime 13 422,598.76 413,944.72 97.95                361,842.86

Shpenzimet komunale 14                 74,423.65                   64,253.56    86.33                74,083.83

Subvencione dhe transfere 20 62,000.00 61,884.89 99.81                59,994.64

Investime kapitale 30                  310,354.86 309,562.58 99.74                122,213.80

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          #VALUE!

8,065,373.54             8,038,112.45         99.66                7,721,471.07             TOTALI

Përiudha raportuese (PR)
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Përshkrimi Kodi Viti paraprak

94560-Arsimi I mesëm
Buxheti i 
planifikuar për 
vitin 2025

Shpenzimet e 
realizuara 
(alokuara) në PR 
2025

Përqindja e 
buxhetit të 
shpenzuar në 
PR 2025

Të hyrat e 
shpenzuara në të 
njejtën periudhë 
2024

1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €

Paga dhe meditje 11 1,199,624.65 1,198,988.09 99.95                   1,058,662.13

Mallra dhe shërbime 13 196,760.00 189,642.34 96.38                   118,910.47

Shpenzimet komunale 14                  36,076.00                    35,887.16    99.48                   33,451.29

Subvencione dhe transfere 20

Investime kapitale 30

1,432,460.65              1,424,517.59       99.45                  1,211,023.89              TOTALI

Përiudha raportuese (PR)

 
 

  

Përshkrimi Kodi Përiudha raportuese (PR) 
Viti 

paraprak 

 TE HYRAT 
VETANAKE 

  
Buxheti i 
planifikuar për 
vitin 2025 

Të hyrat e 
realizuara 
(alokuara) në PR 
2024 

Përqindja e 
buxhetit të 
realizuar në 
PR 2024 

Të hyrat e 
realizuara 
(alokuara) 
në të 
njejtën 
periudhë 
2023 

1 2 3 4 5=4/3*100 6 

Arsimi dhe shkencë   € € % € 

Të hyrat nga çerdhja   
                     
200,000.00  

                    
100,119.50    

                       
94,790.00  

Taksa tjera adm.arsim.fillor           
Taksa tjera 
adm.arsim.mesë           

TOTALI 
                  
200,000.00  

                 
100,119.50  

                  
50.06  

   
94,790.00  
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Kontratat në përkrahje të institucioneve arsimore: 
 

 
Për të realizuar kushte më të mira të punës në procesin edukativo – arsimor   janë realizuar edhe 
këto punë dhe aktivitete: 

- Furnizimi   me material teknik; 

- Furnizimi me tonerë dhe letër për institucionet arsimore nga AQP-ja;  

- Furnizimi me gravura dhe mirënjohje për nevojat e personelit arsimor pensionist; 

- Realizimi i kontratës për mjete të zërimit për nevojat e aktiviteteve shkollore; 

- Furnizimi me derivate për nevojat e shkollave me rastin e reduktimeve të energjisë 

elektrike; 

- Kryerja e   Shërbimeve të   Internetit për Institucionet Arsimore; 

- Furnizim me ushqim dhe pije për   Çerdhen’’ Zërat e Ëmbël’’në Malishevë; 
- Kontrata shërbime transportuese për nxënësit, të cilët vijojnë mësimet në SHFMU” 

Dëshmorët e Kombit” në Ngucat, SHFMU” Hasan Prishtina” në Tërpezë, dhe SHFMU” 
Ismet Jashari” në Temeqinë, nxënësve të lagjes Garaqevë për në SHFMU” Asim Vokshi” 
në fshatin Panorc, SHFMU" 28 Nëntori" në Kërvasari dhe kontrata për transportin e 

nxënësve të fshatit Janqist dhe Shkozë për në SHFMU’’ Salih Bytyçi’’. 
- Furnizim me lëndë djegëse dru dhe pelet për institucionet arsimore.  

- Realizimi i disa punëve në evitimin e defekteve në infrastrukturën shkollore përfshirë 

rrjetin e kanalizimit, energjisë elektrike, nyjeve sanitare dhe punë të natyrës renovuese. 

- Furnizimi me material zyrtar për të gjitha institucionet arsimore. 

- Kontrata për mirëmbajtjen e ngrohjes qendrore në institucionet arsimore-dy vjeçare 

- Kontrata për renovimin e shkollave, kontratë dyvjeçare. 

 

 

Aktivitetet të tjera: 
 
 
DKA gjithashtu gjatë vitit 2025, ka realizuar edhe një varg aktivitetesh tjera, të cilat kanë të bëjnë 
me:  

- Realizimi I aktiviteteve shkollore për organizimet për Flaken e Janarit; 

- Realizimi I aktiviteteve shkollore në nderim të Festës së Pavarësisë; 

- Realizimi I aktiviteteve në nderim të Epopesë së UÇK-së dhe Ditës së Mësuesit e Festës 

së Gruas; 

- Realizimi i aktiviteteve për nder të Ditës së Clirimit dhe të Dëshmorëve; 

- Realizimi i aktiviteteve për nder të Ditëve të Shkollave; 

- Realizimi i testeve provuese për testin e arritshmërisë për nxënësit e klasave të Nënta dhe 

testeve provuese për Testin e Maturës shtetërore; 
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- Realizimi i testeve- Testit PISA, TIMS, Testit të Arritshmërisë dhe Testit të Maturës për 

dy afatet; 

- Pjesëmarrja në garat shkollore sportive në Futboll, Volejboll, Atlektikë etj.  

- Pjesëmarrja në trajnimet e ndryshme oranizuar për Nxënësit me Nevoja të Veqanta; 

- Pjesëmarrja në trajnimet e ndryshme organizuar për Edukatorët; 

- Organizimi i takimeve me KFOR- LMT në Malishevë për të realizuar projekte të 

ndryshme në dobi të institucioneve arsimore. 

- Vizita nëpër shkolla për nder të Ditëve të Shkollave; 

- Pjesëmarrja   në   vizita   monitoruese   tek   institucionet arsimore; 

- Bashkëpunimi me SIA në Gjakovë, MASHT-in e institucionet tjera e locale qendore; 

- Takime me palë të ndryshme të nivelit lokal dhe qendror për mbarëvajtjen e arsimit; 

- Përgatitjet për furnizim me tekste të reja shkollore. 

 

Drejtoria për Arsim dhe Edukim ka realizuar edhe aktivitete të tjera si në: 
 

 

- Realizimin e dhjetëra vizitave me karakter pune nëpër institucionet arsimore në komunë; 

- Shqyrtimi i qindra kërkesave dhe ankesave të palëve të ndryshme; 

- Pjesëmarrjen në shumë takime në nivel lokal dhe qendror për tematikat e ndryshme 

arsimore, përfshirë fushën kurrikulare, integrimin e nxënësve me nevojat të veçanta; 

- Përgatitja e raporteve për Asamblenë Komunale; 

- Realizimi i vizitave me karakter pune nëpër institucionet arsimore; 

- Pjesëmarrje në takimet shkollore me rastin e njohjes së kontributit për mësimdhënësit 

pensionist; 

- Përgatitja e raporteve për programin e performances; 

- Realizimi i testit Pisa, Testit  TIMSS,     Testit të  Arritshmërisë dhe Testit të Maturës  

shtetërore. etj; 

- Mbajtja e takimeve  me Aktivin e Drejtorëve; 

- Organizimi i garave me karakter garues sportiv në mes shkollave; 

- Përkrahja e aksioneve për pastrim të objekteve shkollore; 

- Shqyrtimi i fillimit të projekteve për investimet kapitale në shkolla sipas Buxhetit të vitit 

2025 në koordinim me drejtorinë e urbanizmit. 
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Bashkëpunimi me institucionet tjera: 
 
 
DKA-ja ka realizuar bashkëpunime me shumë institucione lokale dhe qendrore: 
 

- Bashkëpunimi me Zyrën për Barazi Gjinore në realizimin e aktiviteteve për të drejtat e 

njeriut, fëmijëve dhe gruas; 

- Bashkëpunimi me Policinë e Kosovës në projekte të përbashkëta për mjedis të sigurtë 

shkollor; 

- Bashkëpunimi me Shoqata Joqeveritare lokale dhe Qendrore në projekte me rëndësi për 

komunitetin shkollor; 

- Bashkëpunimi me Hidro Regjionin në trajtimin e disa kërkesave nga ana institucioneve 

arsimore; 

- Bashkëpunimi me Ekoregjionin për arritjen e objektivave për mjedise të pastra shkollore; 

- Bashkëpunimi me KEDS-in për trajtimin e problemeve në rrjetin e energjisë elektrike; 

- Bashkëpunimi i vazhdueshëm me Drejtoritë komunale; 

- Bashkëpunimi me QKMF’’ Dr. Shpëtim Robaj’’ në Malishevë; 
- Bashkëpunimi me shumë donatorë të cilët përkrahin vazhdimisht institucionet arsimore; 

- Bashkëpunimi me LMT me seli në Malishevë për shqyrtimin e realizimit të projekteve 

me rëndësi shkollore; 

- Bashkëpunimi me KFOR-in Turk dhe Zvicerian:  Realizimi i projektit për kabinetin e 

informatikës për Gjimnazin ‘’ Ismail Qemali’ në Bellanicë. 

- Bashkëpunimi me KPF-ën në shqyrtimin e raporteve për Asamblenë Komunale; 

- Bashkëpunimi me Këshillin për Sigurinë në Bashkësi. 

 

 

 

PËRGATITJET PËR VITIN E RI SHKOLLOR 2025/2026 
 

  Duke u bazuar në vazhdimësinë e zhvillimit të procesit edukativo arsimor, Drejtoria për 

Arsim dhe Edukim kishte filluar përgatitjet për të realizuar përgatitjet që viti i ardhshëm shkollor 

të funksionojë në kushte sa më të mira. 

 Për të realizuar përgatitje sa më të mira të stafit mësimdhënës DKAE-ja ka bashkëpunuar 

ngushtë me shkollat në përgatitjet e konkursit për pranimin e punëtorëve të rinj. Kjo është bërë në 

koordinim dhe bazuar në legjislacionin në fuqi  të nxjerrë nga MASHT-i. 

Në drejtim të një arsimi sa më gjithëpërfshirës, Drejtoria për Arsim dhe Edukim ka bërë 

kërkesë që të shtohet numri i edukatoreve në institucionet tona. Kjo e bazuar në KAB të vitit 2025,  
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ku thuhet se raporti Edukatore nxënës duhet të jetë: 1:12 nxënës. Në fushën e përgatitjeve për arsim 

gjithëpërfshirës DAE-ja ka punuar  ngushtë me Shkollat, Këshillin e Prindërve, dhe gjithashtu ka 

themeluar Ekipin për Vlerësimin Pedagogjik të Fëmijëve me nevoja të Veçanta me qëllim të 

plotësimin të këtij standardi institucional dhe përfshirjen e këtyre fëmijëve në procesin arsimor. 

Po ashtu formimi i EPRMB-ve – Ekipeve për Parandalimin e Braktisjes dhe Reagimit për mos 

Regjistrim të Nxënësve është kërkesë për të gjitha shkollat e koordinuar me MASHT-in. 

  Në përgatitjen për vitin e ardhshëm shkollor do veçuar edhe anën e planifikimit financiar, 

ku kemi duke  punuar ngushtë me Drejtorinë për Financa, Ekonomi dhe Buxhet  dhe me MASHT-

in që të koordinojmë sa më mirë veprimet tona që të kemi një planifikim sa më gjithëpërfshirës. 

Kishim planifikuar  angazhime  edhe rritjen e numrit të Shërbimit Pedagogjik dhe Psikologjik në 

shkollat tona. Gjithashtu në këtë drejtim e kemi pasur të lejuar  që të angazhojmë edhe mësuesë 

mbështetës për të ndihmuar integrimin e fëmijëve me nevoja të veçanta në shkollat tona, ku tash 

janë të punësuar 23 asistentë për fëmijë me nevoja të veçanta..   

  Për të dhënë një pasqyrë të përgjithshme për përgatitjet dimërore nëpër shkolla po 
paraqesim një raport të përgjithshëm cili do të reflektojë anën e burimeve njerëzore, 
përgatitjet për mallra dhe shërbime e gjithashtu infrastrukturën shkollore. 

 Në aspektin e burimeve njerëzore kishim  stafin e kompletuar dhe të kualifikuar për të 

realizuar punën në procesin edukativo arsimor në rast të zhvillimit të punës në institucionet 

arsimore.  Për të plotësuar nevojat për stafin e drejtorisë, konsiderojmë që Drejtoria për Arsim dhe 

Edukim ka nevojë të domosdoshme të shtojë numrin e stafit të vet të punës, pasi që aktualisht 

funksionon me 3 punëtorë dhe Ushtruesin e Detyrës së Drejtorit të   DKAE-së.  Për të kompletuar 

stafin,  i cili do të ndikonte në rritjen e përgjegjësisë krahas institucioneve arsimore, konsiderojmë 

se prania e një pedagogu dhe një psikologu  dhe një zyrtari për arsimin parafillor dhe zyrtari për 

arsimin fillor është nevojë e domosdoshme që të mund të plotësojmë stafin për punë sa më 

gjithëpërfshirëse, që do të na garantonte cilësi dhe rezultate pozitive nga i gjithë procesi edukativo 

arsimor.   

 Në aspektin e infrastrukturës besojë që kemi një infrastrukturë të mirë që garanton 

funksionimin e rregullt të institucioneve arsimore  

Këtu do të veçojmë Ndërtimin dhe hapjen  e shkollës së re në fshatin në Dragobil, projektin 

për Çerdhen në Banjë, ndërtimin pothuajse në përfundim të Çerdhes në Bellanicë, Dragobil, 

projekte të MASHTI-it. Po ashtu për të përkrahur infrastrukturën shkollore kanë qenë në zbatim 

kontrata për renovimin e shkollave. Po ashtu ishte kontrata për mirëmbajtjen e ngrohjes qendrore 

sipas nevojave të institucioneve arsimore. 

Drejtoria për Arsim dhe Edukim gjatë vitit 2025 , ka realizuar edhe shumë punë të tjera 

administrative përfshirë, raportet statistikore, koordinimin me shkollat për planifikimin e 

shpenzimeve për vitin 2025, identifikimin e nevojave për projekte prioritare për institucionet 

arsimore, dhe komunikimin e rregullt me Drejtorinë për Ekonomi,  Buxhet dhe Financa në 
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përgatijen e planifikimeve buxhetore për vitin 2026. Duke ditur që edhe këtë vit jemi furnizuar me 

tekste shkollore, ju njoftojmë se ka pasur furnizim për nivelin 1 pra për klasat 1-5 – ta dhe DKAE-

ja ka dorëzuar me kohë të dhënat për furnizimin me tekste shkollore.  

Po ashtu janë bërë edhe shumë specifikime për realizimin e shërbimeve për shkollat. Gjithashtu 

janë realizuar me dhjetëra konkurse për plotësimin e personelit arsimor dhe administrativ e teknik 

për shkollat. Po ashtu DKAE-ja ka realizuar të gjitha raportet  për mbajtjen e Testeve–ICILS, Testit 

TIMSS, Testi i Arritshmërisë, dhe Testin e Maturës për afatin e parë dhe  mbajtjen e testit të 

maturës për afatin e dytë. Etj. Po ashtu ishte realizuar edhe furnizimi përfundimtar me lektyrë 

shkollore për të gjitha institucionet arsimore e cila ishte kontratë dyvjeçare. Në këtë drejtim 

DKAE_ja ka bashkëpunuar ngushtë me shkrimtar dhe institute shkencore në pasurimin e fondit 

librar në shkollat tona ku janë pajisur shumë institucione arsimore me libra të dhuruara nga 

donatorë e shkrimtar të shumt. 

 

Përfundim: 
 

Bazuar në rrjedhat e përgjitshme konsiderojmë që sektori i arsimit duhet të mbështetet nga 

Granti i Përgjithshëm për të mbuluar të gjitha nevojat,  të cilat i takojnë kategorisë mallra dhe 

shërbime ku janë rritur çmimet dhe e kemi të pamundur të jemi të kompletuar në plotësimin e tyre 

duke ditur që kemi një buxhet të kufizuar të kësaj kategorie,  e cila nuk plotëson të gjitha nevojat. 

Gjithashtu jemi duke patur vështirësi me tërheqjen e mjeteve nga buxheti i arsimit nga lëndët 

përmbarimore për shujtën ushqimore dhe pagat jubilare sipas kontratës kolektive. 

Shkollat kanë nevojë, për furnizime me mjete konkretizimi, pajisje informatike, perde, 

kamera të sigurisë, furnizim me lëndë djegëse pelet  e dru  dhe nevojat tjera. Kemi nevojë për 

përkrahje në realizimin e shërbimeve trajnuese për personelin arsimor dhe Këshillat Drejtues të 

Shkollave, realizimin e praktikës profesionale.  Po ashtu në vitin shkollor planifikojmë të  

mbulojmë transportin e nxënësve në Ngucat, Tërpeze, Temeqinë, Shkozë,  Carrallukë, Lagjen 

Kodrali të Kërvasarisë. Garaqevë, Lladroc dhe Gurbardhë. 

Po ashtu nga kërkesat e shkollave do të veçuar nevojën për furnizime me inventar për 

shumë institucione arsimore, me material teknik dhe gjithashtu në pjesën e renovimeve të 

institucioneve arsimore. 

 Bazuar në realizimin e aktiviteteve të deritanishme deklarojmë që DKA-ja kishte vazhduar 

me përkushtim të realizonte planin e punës për vitin 2025. 
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STATISTIKAT 
 

SUKSESI I NXËNËSVE- 1-5 
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0.
97

  

8
7 

1
0
2 

1
8
9   2

6.
88

  

6
1 

7
2 

1
3
3    

18
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SUKSESI I NXËNËSVE-6-9 

 Viti shkollor 2025-2026  
gjysmëvjetori i parë                                                                
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parë 
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.9

9
  

2 
1
7 19
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.9

4
  

1
4 

3
3 47

 
  

  
  

6
.5

3
  

7 
2
3 30
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69

9 
 

  
  

  
  

  
2

3
.5

0
  

   
  

   
37

1 
 

   
  

   
21

2 
 

   
  

   
58

3 
 

  
  

  
  

  
1

9
.6

0
  

   
  

   
31

4 
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SUKSESI I NXËNËSVE-  10-12 
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LEVIZSHMËRIA E NXËNËSVE - 1-9 

Viti shkollor 2025-2026  gjysmëvjetori i parë                                 
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0 381 6 1 5 7 4 3 0     0     0     0     748 375 373 13 5 8 1.71 

G
j. 

   
6,3
79  

  
3,3
47  

   
3,0
32  

    
59  

  
2
3  

  
3
6  

  
3
2  

  
2
2  

  
1
0  

    
1  

     
-    

      
1  

    
1  

    
1  

     
-    

    
3  

    
2  

    
1  

    
3  

    
2  

    
1  

  
6,280  

  
3,297  

  
2,983  

    
99  

   
50  

   
49  1.55 



14 

 

 

LËVIZSHMËRIA E NXËNËSVE 10-12 

Viti shkollor 2025-2026  gjysmëvjetori i parë                                

K
la

se
t 

N
x.

 të
 r

eg
ji

st
ru

ar
 

në
 f

ill
im

 t
ë 

vi
ti

t 
sh

ko
ll

or
 

N
x.

 Q
ë 

ka
në

 v
ij

ua
r 

m
ës

im
et

 

S
hk

ua
n 

në
 S

ht
et

e 
tj

er
a 

K
al

ua
n 

në
 n

jë
 

sh
ko

ll
 tj

et
ër

 

S
hk

aq
et

 
ek

on
om

ik
e 

N
uk

 i 
le

ju
an

 
pr

in
dr

it
 

S
hk

aq
e 

të
 

pa
nj

oh
ur

a 

T
ë 

tj
er

a 

N
x.

n
ë 

fu
n

d
 t

ë 
vi

ti
t 

sh
k

ol
lo

r 

*B
ra

kt
is

ën
 

sh
ko

ll
ën

 % e 

braktisje

s 

 Gj M F Gj M F Gj M F Gj M F 
G
j M F 

G
j M F Gj M F Gj M F Gj M F Gj M F 

10 684 
34
5 

33
9 605 281 

3
2
4 9 6 3 8 5 3 0     0     

2
1 

1
5 6 

4
1 

3
8 3 526 

21
7 

30
9 79 

6
4 

1
5 13.06 

11 581 
26
3 

31
8 557 305 

2
5
2 7 4 3 3   3 0     0     8 3 5 6 4 2 533 

29
4 

23
9 24 

1
1 

1
3 4.309 

12 525 
19
3 

33
2 515 332 

1
8
3 2 2   0     0     0     1 1   7 7   505 

32
2 

18
3 10 

1
0 0 1.942 

Gj
. 

179
0 

80
1 

98
9 

167
7 918 

7
5
9 

1
8 

1
2 6 

1
1 5 6 0 0 0 0 0 0 

3
0 

1
9 

1
1 

5
4 

4
9 5 

156
4 

83
3 

73
1 

11
3 

8
5 

2
8 6.738 
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SUKSESI NË TESTIN  E  ARRITSHMËRISË PËR KLASAT E 9-TA-2025 
 
 

N

r 

Emri i 
shkollës 

Vendi Nx
ene 

              
Gjuhë 
shqipe 
  

  Gjuhë 
angleze 
  
  

Histori   
Gjeografi 
  

  
Matem
atikë 

    
Informatikë 
  

  Fizikë 
  

  Kimi 
  

  
Bilogji 
  

Totali  
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d
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n
d
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h

m
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P
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ë
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e
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u
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P
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d
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u

n
d
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m
u

n
d
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h

m
e

  
P
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e
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u
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P
e
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in

d
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ëe
 e

 m
u

n
d

sh
m

e
 

m
u

n
d
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h

m
e

  
P

ik
ë
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u
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P
e

rq
in

d
ja

  

P
ik

ëe
 e
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u

n
d

sh
m

e
 

m
u

n
d

ës
h

m
e

  
P

ik
ë

t 
e

 f
it

u
ra

  

P
e

rq
in

d
ja

  

P
ik

ëe
 e

 m
u

n
d

sh
m

e
 

m
u

n
d

ës
h

m
e

  
P

ik
ë

t 
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 f
it

u
ra

  

P
e

rq
in

d
ja

  

P
ik

ët
 e

 m
u

n
d

as
hm

e 
 

P
ik

ët
 e

 f
it

u
ra

  

P
er

q
in

d
ja

  

1 SHFMU”Afr
im Buçaj” 

Lladr

oc 

16 32
0 

17
4 

5
4

.4
 

80 34 

4
2

.5
 

20
8 

11
0 

5
2

.9
 

19
2 

71 

3
7 

320 10
3 

3
2

.2
 

80 25 

3
1

.3
 

12
8 

57 

4
4

.5
 

43
5 

46 

1
0

.6
 

14
4 

44 

3
0

.6
 19

07 

59

3 3
1

.1
 

2 SHFMU”Afr
im 

Krasniqi” 

Bard

h 

13 26

0 

95 

3
6

.5
 

65 12 

1
8

.5
 

16

9 

65 

3
8

.5
 

15

6 

56 

3
5

.9
 

260 75 

2
8

.8
 

65 19 

2
9

.2
 

10

4 

35 

3
3

.7
 

10

4 

25 

2
4

.0
 

11

7 

37 

3
1

.6
 

13

00 

36

3 

2
7

.9
 

3 SHFMU”Asi
m Vokshi” 

Pano
rc 

12 24

0 

96 

4
0

.0
 

60 12 

2
0

.0
 

15

6 

65 

4
1

.7
 

14

4 

56 

3
8

.9
 

240 76 

3
1

.7
 

60 20 

3
3

.3
 

96 36 

3
7

.5
 

96 26 

2
7

.1
 

10

8 

38 

3
5

.2
 12

00 
36
9 3

0
.8

 

4 SHFMU”Baj
ram Curri” 

Dren

oc 

18 36

0 

17

0 

4
7

.2
 

90 30 

3
3

.3
 

23

4 

12

7 

5
4

.3
 

21

6 

86 

3
9

.8
 

360 90 

2
5

.0
 

90 40 

4
4

.4
 

14

4 

49 

3
4

.0
 

14

4 

39 

2
7

.1
 

16

2 

55 

3
4

.0
 18

00 

60

0 3
3

.3
 

5 SHFMU”Be
qir Gashi” 

Mleq
an 

17 34
0 

17
3 

5
0

.9
 

85 35 

4
1

.2
 

22
1 

12
1 

5
4

.8
 

20
4 

12
5 

6
1

.3
 

340 85 

2
5

.0
 

85 42 

4
9

.4
 

13
6 

37 

2
7

.2
 

13
6 

29 

2
1

.3
 

15
3 

60 

3
9

.2
 17

00 
58
2 3

4
.2

 

7 SHFMU”Dë
shmoret e 

Kombit” 

Nguc

at 

17 34

0 

17

5 

5
1

.5
 

85 21 

2
4

.7
 

22

1 

12

6 
5

7
.0

 
20

4 

91 

4
4

.6
 

340 11

8 

3
4

.7
 

85 33 

3
8

.8
 

13

6 

45 

3
3

.1
 

13

6 

45 

3
3

.1
 

15

3 

58 

3
7

.9
 

17

00 

62

1 

3
6

.5
 

6 SHFMU”Dë
shoret e 

Fshatit” 

Buba
vec 

23 46

0 

24

8 

5
3

.9
 

11

5 

48 

4
1

.7
 

29

9 

16

5 

5
5

.2
 

27

6 

12

9 

4
6

.7
 

460 12

9 

2
8

.0
 

11

5 

52 

4
5

.2
 

18

4 

59 

3
2

.1
 

18

4 

58 

3
1

.5
 

20

7 

70 

3
3

.8
 

23
00 

82
9 

3
6

.0
 

8 SHFMU”E
min 

Duraku” 

Drag
obil 

22 44
0 

23
7 5

3
.9

 

11
0 

39 

3
5

.5
 

28
6 

14
9 5

2
.1

 

26
4 

12
0 4

5
.5

 

440 12
8 2

9
.1

 

11
0 

37 

3
3

.6
 

17
6 

62 

3
5

.2
 

17
6 

61 

3
4

.7
 

19
8 

80 

4
0

.4
 

22
00 

79
3 3

6
.0

 

9 SHFMU”Ha
bib Berisha 

Gurb

ardh 

14 28
0 

14
9 

5
3

.2
 

70 25 

3
5

.7
 

18
2 

95 

5
2

.2
 

16
8 

62 

3
6

.9
 

280 81 

2
8

.9
 

70 26 

3
7

.1
 

11
2 

45 

4
0

.2
 

11
2 

31 

2
7

.7
 

12
6 

44 

3
4

.9
 14

00 

49

6 3
5

.4
 

1

0 

SHFMU”Fe
hmi Agani” 

Turja

kë 

21 42

0 

19

7 

4
6

.9
 

10

5 

33 

3
1

.4
 

27

3 

12

9 

4
7

.3
 

25

2 

87 

3
4

.5
 

420 10

5 

2
5

.0
 

10

5 

31 

2
9

.5
 

16

8 

47 

2
8

.0
 

16

8 

39 

2
3

.2
 

18

9 

59 

3
1

.2
 21

00 

64

0 3
0

.5
 

1

1 

SHFMU”Ga
nimete 

Terbeshi” 

Astra

zup 

21 42
0 

21
6 

5
1

.4
 

10
5 

24 

2
2

.9
 

27
3 

15
3 

5
6

.0
 

25
2 

12
5 

4
9

.6
 

420 24
5 

5
8

.3
 

10
5 

44 

4
1

.9
 

16
8 

51 

3
0

.4
 

16
8 

44 

2
6

.2
 

18
9 

60 

3
1

.7
 

21

00 

83

7 

3
9

.9
 

1

2 

SHFMU”Gj
ergj Fishta” 

Senik 17 34

0 

16

9 

4
9

.7
 

85 21 

2
4

.7
 

22

1 

10

8 

4
8

.9
 

20

4 

62 

3
0

.4
 

340 11

0 

3
2

.4
 

85 30 
3

5
.3

 
13

6 

59 

4
3

.4
 

13

6 

32 

2
3

.5
 

15

3 

47 

3
0

.7
 17

00 

57

6 3
3

.9
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1
3 

SHFMU”Gj
ergj 

Kastrioti” 

Llazic 25 50
0 

25
5 

5
1

.0
 

12
5 

36 

2
8

.8
 

32
5 

18
1 

5
5

.7
 

30
0 

15
7 

5
2

.3
 

500 13
9 

2
7

.8
 

12
5 

53 

4
2

.4
 

20
0 

62 

3
1

.0
 

20
0 

48 

2
4

.0
 

22
5 

84 

3
7

.3
 

25
00 

85
8 

3
4

.3
 

  SHFMU”12 
Prillli” 
Vermic 

Verm

ica 

3 60 41 

6
8

.3
 

15 3 

2
0

.0
 

39 19 

4
8

.7
 

36 18 

5
0

.0
 

60 8 

1
3

.3
 

15 5 

3
3

.3
 

24 9 

3
7

.5
 

24 3 

1
2

.5
 

27 9 

3
3

.3
 

30

0 

97 

3
2

.3
 

1

4 

SHFMU”Ha
san 
Prishtina” 

Tërpe

zë 

21 42
0 

21
6 

5
1

.4
 

10
5 

39 

3
7

.1
 

27
3 

14
2 

5
2

.0
 

25
2 

12
5 

4
9

.6
 

420 17
1 

4
0

.7
 

10
5 

36 

3
4

.3
 

16
8 

54 

3
2

.1
 

16
8 

47 

2
8

.0
 

18
9 

67 

3
5

.4
 

21

00 

77

2 

3
6

.8
 

1

5 

SHFMU”Hil
mi Hoti” 

Carra

llukë 

29 58
0 

29
5 

5
0

.9
 

14
5 

57 

3
9

.3
 

37
7 

18
9 

5
0

.1
 

34
8 

14
1 

4
0

.5
 

580 17
8 

3
0

.7
 

14
5 

51 

3
5

.2
 

23
2 

94 

4
0

.5
 

23
2 

72 

3
1

.0
 

26
1 

77 

2
9

.5
 29

00 

10

13 3
4

.9
 

1
6 

SHFMU”Ibr
ahim 

Mazreku” 

Malis
hevë 

79 15

80 
85

7 

5
4

.2
 

39

5 
12

4 

3
1

.4
 

10

27 
57

2 

5
5

.7
 

94

8 
40

5 

4
2

.7
 

158

0 
50

6 

3
2

.0
 

39

5 

15

3 

3
8

.7
 

63

2 
22

7 

3
5

.9
 

63

2 
19

2 

3
0

.4
 

71

1 
26

8 

3
7

.7
 

79
00 

28
99 

3
6

.7
 

1

7 

SHFMU”Im
er 

Krasniqi” 

Carra

llukë 

21 42
0 

21
6 

##
 

10
5 

41 

##
 

27
3 

21
5 

##
 

25
2 

12
5 

##
 

420 17
1 

##
 

10
5 

32 

##
 

16
8 

54 

##
 

16
8 

47 

##
 

18
9 

65 

##
 

21

00 

84

1 

##
#

 

1

8 

SHFMU”Is
mail 
Qemali” 

Bella

nicë 

21 42
0 

21
7 

5
1

.7
 

10
5 

37 

3
5

.2
 

27
3 

14
8 

5
4

.2
 

25
2 

10
3 

4
0

.9
 

420 10
7 

2
5

.5
 

10
5 

39 

3
7

.1
 

16
8 

61 

3
6

.3
 

16
8 

54 

3
2

.1
 

18
9 

63 

3
3

.3
 

21

00 

72

6 

3
4

.6
 

1

9 

SHFMU”Is
met 

Jashari” 

Teme

qinë 

18 36
0 

14
9 

4
1

.4
 

90 25 

2
7

.8
 

23
4 

90 

3
8

.5
 

21
6 

55 

2
5

.5
 

360 10
4 

2
8

.9
 

90 34 

3
7

.8
 

14
4 

57 

3
9

.6
 

14
4 

46 

3
1

.9
 

16
2 

49 

3
0

.2
 

18

00 

55

4 

3
0

.8
 

2

0 

SHFMU”Kaj
taz 

Ramadani” 

Kijev

ë 

25 50

0 

21

2 

4
2

.4
 

12

5 

37 

2
9

.6
 

32

5 

16

3 

5
0

.2
 

30

0 

13

6 

4
5

.3
 

500 12

4 

2
4

.8
 

12

5 

49 

3
9

.2
 

20

0 

53 

2
6

.5
 

20

0 

67 

3
3

.5
 

22

5 

74 

3
2

.9
 

25

00 

77

9 

3
1

.2
 

2

1 

SHFMU”La
binot 

Krasniqi” 

Mirus

h 

8 16

0 

78 ##
 

40 10 ##
 

10

4 

45 ##
 

96 38 ##
 

160 51 ##
 

40 21 ##
 

64 25 ##
 

64 22 ##
 

72 27 ##
 

80

0 

27

9 

##
#

 

2
2 

SHFMU”Mi
gjeni” 

Lubiz
hdë 

9 18

0 

84 

4
6

.7
 

45 13 

2
8

.9
 

11

7 

49 

4
1

.9
 

10

8 

38 

3
5

.2
 

180 48 

2
6

.7
 

45 25 

5
5

.6
 

72 29 

4
0

.3
 

72 24 

3
3

.3
 

81 27 

3
3

.3
 90

0 

29
9 3

3
.2

 

2

3 

SHFMU”Nu
hi 

Mazreku” 

Guriç 5 10
0 

52 

5
2

.0
 

25 7 

2
8

.0
 

65 34 

5
2

.3
 

60 20 
3

3
.3

 
100 28 

2
8

.0
 

25 8 

3
2

.0
 

40 13 

3
2

.5
 

40 13 

3
2

.5
 

45 17 

3
7

.8
 

50

0 

17

2 3
4

.4
 

2

4 

SHFMU”P.
N.Luarasi” 

Llapç

evë 

10 20

0 

10

4 

5
2

.0
 

50 19 

3
8

.0
 

13

0 

60 

4
6

.2
 

12

0 

58 

4
8

.3
 

200 49 

2
4

.5
 

50 22 

4
4

.0
 

80 20 

2
5

.0
 

80 16 

2
0

.0
 

90 28 

3
1

.1
 10

00 

31

8 3
1

.8
 

2

5 

SHFMU”Ra
madan 
Morina” 

Dama

nek 

21 42
0 

21
8 

5
1

.9
 

10
5 

30 

2
8

.6
 

27
3 

15
4 

5
6

.4
 

25
2 

12
3 

4
8

.8
 

420 99 
2

3
.6

 

10
5 

46 

4
3

.8
 

16
8 

49 

2
9

.2
 

16
8 

57 

3
3

.9
 

18
9 

64 

3
3

.9
 

21

00 

71

7 

3
4

.1
 

2

6 

SHFMU”Rif
at Berisha ” 

Beris

hë 

10 20
0 

10
1 

5
0

.5
 

50 8 

1
6

.0
 

13
0 

51 

3
9

.2
 

12
0 

47 

3
9

.2
 

200 69 

3
4

.5
 

50 25 

5
0

.0
 

80 34 

4
2

.5
 

80 29 

3
6

.3
 

90 31 

3
4

.4
 10

00 

34

8 3
4

.8
 

2
7 

SHFMU”Ru
zhdi 

Xhyliçi” 

Mara
li 

14 28

0 

14

5 

5
1

.8
 

70 27 

3
8

.6
 

18

2 

97 

5
3

.3
 

16

8 

78 

4
6

.4
 

280 87 

3
1

.1
 

70 25 

3
5

.7
 

11

2 

48 

4
2

.9
 

11

2 

44 

3
9

.3
 

12

6 

6 

4
.8

 

14
00 

47
9 

3
4

.2
 

2
8 

SHFMU”Sal
ih Bytyqi” 

Shkoz
ë 

26 52
0 

25
4 

4
8

.8
 

13
0 

35 

2
6

.9
 

33
8 

10
3 

3
0

.5
 

31
2 

11
4 

3
6

.5
 

520 18
8 

3
6

.2
 

13
0 

57 

4
3

.8
 

20
8 

99 

4
7

.6
 

20
8 

64 

3
0

.8
 

23
4 

90 

3
8

.5
 26

00 

89
0 3

4
.2
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2
9 

SHFMU”Taf
il 

Kelmendi’ 

Balaj 16 32
0 

17
3 

5
4

.1
 

80 28 

3
5

.0
 

20
8 

11
0 

5
2

.9
 

19
2 

77 

4
0

.1
 

320 84 

2
6

.3
 

80 34 

4
2

.5
 

12
8 

40 

3
1

.3
 

12
8 

26 

2
0

.3
 

14
4 

40 

2
7

.8
 

16
00 

53
5 

3
3

.4
 

3

0 

SHFMU”Ve
sel 
Pagarusha” 

Pagar

ushë 

7 14
0 

59 

4
2

.1
 

35 7 

2
0

.0
 

91 42 

4
6

.2
 

84 29 

3
4

.5
 

140 41 

2
9

.3
 

35 17 

4
8

.6
 

56 26 

4
6

.4
 

56 16 

2
8

.6
 

63 34 

5
4

.0
 

70

0 

24

2 

3
4

.6
 

3

1 

SHFMU”Vis
ar Krasniqi” 

Kapll

anaj 

14 28
0 

13
4 

4
7

.9
 

70 24 

3
4

.3
 

18
2 

89 

4
8

.9
 

16
8 

62 

3
6

.9
 

280 86 

3
0

.7
 

70 32 

4
5

.7
 

11
2 

48 

4
2

.9
 

11
2 

33 

2
9

.5
 

12
6 

29 

2
3

.0
 14

00 

47

5 3
3

.9
 

3
2 

SHFMU”Xh
evë 

Krasniqi” 

Lacaj 6 12

0 

75 

6
2

.5
 

30 13 

4
3

.3
 

78 48 

6
1

.5
 

72 35 

4
8

.6
 

120 35 

2
9

.2
 

30 15 

5
0

.0
 

48 17 

3
5

.4
 

48 15 

3
1

.3
 

54 21 

3
8

.9
 

60
0 

23
9 

3
9

.8
 

3
3 

SHFMU”Na
im 

Frashëri” 

Banjë 46 92
0 

76 

8
.3

 

23
0 

13 

5
.7

 

59
8 

48 

8
.0

 

55
2 

35 

6
.3

 

920 36 

3
.9

 

23
0 

16 

7
.0

 

36
8 

18 

4
.9

 

36
8 

16 

4
.3

 

41
4 

22 

5
.3

 

46
00 

24
5 

5
.3

 

3

4 

SHFMU”17 
Shkurti” 

Begaj 12 24
0 

11
2 

4
6

.7
 

60 23 

3
8

.3
 

15
6 

68 

4
3

.6
 

14
4 

58 

4
0

.3
 

240 54 

2
2

.5
 

60 17 

2
8

.3
 

96 31 

3
2

.3
 

96 32 

3
3

.3
 

10
8 

39 

3
6

.1
 

12

00 

37

6 

3
1

.3
 

3

5 

SHFMU”18 
Prilli” 

Buri

m 

12 24
0 

12
3 

5
1

.3
 

60 23 

3
8

.3
 

15
6 

81 

5
1

.9
 

14
4 

79 

5
4

.9
 

240 83 

3
4

.6
 

60 27 

4
5

.0
 

96 28 

2
9

.2
 

96 24 

2
5

.0
 

10
8 

34 

3
1

.5
 12

00 

42

3 3
5

.3
 

3
6 

SHFMU”28 
Nëntori” 

Karva
sari 

14 28

0 

15

5 

5
5

.4
 

70 26 

3
7

.1
 

18

2 

10

5 

5
7

.7
 

16

8 

66 

3
9

.3
 

280 94 

3
3

.6
 

70 31 

4
4

.3
 

11

2 

34 

3
0

.4
 

11

2 

31 

2
7

.7
 

12

6 

50 

3
9

.7
 14

00 
52
6 3

7
.6

 

  

Totali 
Total
i    

   
 6

8
3

  

  1
3,

6
6

0
  

   
 6

,5
0

0
  

4
7

.6
 

3
4

1
5

 

   
 1

,0
3

9
  

3
0

.4
 

   
 8

,8
7

9
  

   
 4

,3
1

6
  

4
8

.6
 

   
 8

,1
9

6
  

   
 3

,2
9

2
  

4
0

.2
 

  1
3,

6
6

0
  

   
 3

,9
8

5
  

2
9

.2
 

   
 3

,4
1

5
  

   
 1

,2
6

9
  

3
7

.2
 

   
 5

,4
6

4
  

   
 1

,8
1

2
  

3
3

.2
 

   
 5

,7
7

1
  

   
 1

,5
1

3
  

2
6

.2
 

   
 6

,1
4

7
  

   
 1

,9
6

7
  

3
2

.0
 

  6
8

,6
0

7
  

  2
2

,4
0

1
  

3
2

.7
 



18 

 

REZULTATET E TESTIT TE MATURËS SHTETËRORE-2025 
 

Viti shkollor 2024/2025- Kalueshmëria e testit të maturës shtetërore- Afati i Qershorit. 
Nr. Shkolla Nxënës të 

cilët iu kanë 
nënshtruar 

testit të 

maturës 
shtetërore  

  Nxënës që 

kanë kaluar 
pragun e 

kalueshmërisë 

  

Totali  

 %
  

Nxënës të 
cilët nuk 
kaluan 

provimin  %
 

          

    

    M %
 

F %
 

      

1 SHMP" Qemdra e Kompetencës" Malishevë 96 
15 28 43 44.79 16     37 53 

55.21 
2 Gjimnazi" Hamdi Berisha" Malishevë 254 

35 78 113  44.49    48      93  141 
 55.51  

3 IAAP " Lasgush Poradeci" Kijevë 69 11 29 39   56.52   10     19  30   43.48  

                                 Totali 419 61 135 195  46.54    74           149     224   53.46  

 

 

                   

        Viti shkollor 2024/2025- Kalueshmëria e testit të maturës shtetërore- Afati i Gushtit 

 

    

Nr. 
Shkolla 

Nr. i nxënësve       

 %
  

Nxënës që 
nuk e kan     

%
 

    
Që ju kanë nënshtruar provimit të 
Maturës Totali  i  kalushmerisë 

Kalu 
provimin     

      M F Gj M F Gj 

1 SHMP" Qemdra e Kompetencës" 
Malishevë 

43 
8 13 21 48.837     0 

0.00 

2 Gjimnazi" Hamdi Berisha" Malishevë 147 
15 63 78 53.061       19      50       69  

46.94 

3 IAAP " Lasgush Poradeci" Kijevë 24 2 11 13 54.167       0.00 

   Totali 214 25 87 112    52.34  19 50 69 32.24 
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LISTA E OBJEKTEVE ARSIMORE NIVELI I ISCED- 0-3 
 
 
1 Çerdhja" Zërat e Ëmbël" në Malishevë Komuna Malishevë 
2 Çerdhja në Kijevë Komuna Malishevë 
3 SHFMU"ASIM VOKSHI"-PANORC Komuna Malishevë 
4 SHFMU"ISMAJL QEMAJLI"-BELLANICË Komuna Malishevë 
5 SHFMU"NAIM FRASHERI" -BANJË Komuna Malishevë 
6 SHFMU"TAFIL KELMENDI" -BALINCË Komuna Malishevë 
7 SHFMU"BAJRAM CURRI"-DRENOC Komuna Malishevë 
8 SHFMU"EMIN DURAKU" DRAGOBIL Komuna Malishevë 
9 SHFMU"Habib Berisha"- GURBARDH Komuna Malishevë 
10 SHFMU"GANIMETE TERBESHI"-ASTRAZUP Komuna Malishevë 
11 SHFMU"GJERGJ FISHTA"-SENIK Komuna Malishevë 
12 SHFMU"HASAN PRISHTINA"- TERPEZË Komuna Malishevë 
13 SHFMU"MIGJENI"-LUBIZHDË Komuna Malishevë 
14 SHFMU"PETRO NINI LUARASI"- LLAPÇEVË Komuna Malishevë 
15 SHFMU"RIFAT BERISHA"-BERISHË Komuna Malishevë 
16 SHFMU"IBRAHIM MAZREKU"-MALISHEVË Komuna Malishevë 
17 SHFMU"VESEL PAGARUSHA"-PAGARUSHË Komuna Malishevë 
18 SHFMU"DESHMORËT E FSHATIT BUBAVEC"-BUBAVEC Komuna Malishevë 
19 SHFMU"RAMADAN MORINA"-DAMANEK Komuna Malishevë 
20 SHFMU"IMER KRASNIQI"-MALISHEVE Komuna Malishevë 
21 SHFMU"AFRIM BUQAJ"- LLADROC Komuna Malishevë 
22 SHFMU"AFRIM KRASNIQI"- BARDH Komuna Malishevë 
23 SHFMU"BEQIR GASHI"- MLEQAN Komuna Malishevë 
24 SHFMU"DËSHMORËT E KOMBIT"- GUNCAT Komuna Malishevë 
25 SHFMU"FEHMI AGANI"- TURJAKË Komuna Malishevë 
26 SHFMU"GJERGJ KATRIOTI"- LLAZICË Komuna Malishevë 
27 SHFMU"HILMI HOTI"- CARRALLUKË Komuna Malishevë 
28 SHFMU"ISMET JASHARI-KUMANOVA"- TEMEQINË Komuna Malishevë 
29 SHFMU"KAJTAZ RAMADANI"- KIJEVË Komuna Malishevë 
30 SHFMU"KAJTAZ RAMADANI"- PARALELJA NË GOLLUBOC Komuna Malishevë 
31 SHFMU"KAJTAZ RAMADANI"-PARALELJA NË STAPANICË Komuna Malishevë 
32 SHFMU"LABINOT KRASNIQI"- MIRUSHË Komuna Malishevë 
33 SHFMU"NUHI MAZREKU"- GURIQ Komuna Malishevë 
34 SHFMU"12 PRILLI" - VËRMICË Komuna Malishevë 
35 SHFMU"RUZHDI XHYLIQI"- MARALI Komuna Malishevë 
36 SHFMU"SALIH BYTYQI"- SHKOZË Komuna Malishevë 
37 SHFMU"VISAR KRASNIQI"- DRENOC Komuna Malishevë 
38 SHFMU"XHEVË KRASNIQI-LLADROCI"- DRENOC Komuna Malishevë 
39 SHFMU"17 SHKURTI"- BANJË Komuna Malishevë 
40 SHFMU"18 PRILLI"- BURIM Komuna Malishevë 
41 SHFMU"28 NËNTORI"- KËRVASARI Komuna Malishevë 
42 GJIMNAZI"HAMDI BERISHA"- MALISHEVË Komuna Malishevë 
43 IAAP" LASGUSH PORADECI"- KIJEVË Komuna Malishevë 
44 Qendra e Kompetencës " Kujtim Krasniqi" në Malishevë Menaxhohet nga AAAPrRr-ja 
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LISTA   E OBJEKTEVE SHKOLLORE- KOMUNA MALISHEVË- NIVELI ISCED: 1-3 

 
  

Nr Emrat e shkollave  MENAXHOHET NGA  

1 SHFMU"ASIM VOKSHI"-PANORC Komuna Malishevë 

2 SHFMU"ISMAJL QEMAJLI"-BELLANICË Komuna Malishevë 

3 SHFMU"NAIM FRASHERI" -BANJË Komuna Malishevë 

4 SHFMU"TAFIL KELMENDI" -BALINCË Komuna Malishevë 

5 SHFMU"BAJRAM CURRI"-DRENOC Komuna Malishevë 

6 SHFMU"EMIN DURAKU" DRAGOBIL Komuna Malishevë 
7 SHFMU"Habib  Berisha"- GURBARDH Komuna Malishevë 

8 SHFMU"GANIMETE TERBESHI"-ASTRAZUP Komuna Malishevë 
9 SHFMU"GJERGJ FISHTA"-SENIK Komuna Malishevë 

10 SHFMU"HASAN PRISHTINA"- TERPEZË Komuna Malishevë 

11 SHFMU"MIGJENI"-LUBIZHDË Komuna Malishevë 

12 SHFMU"PETRO NINI LUARASI"- LLAPÇEVË Komuna Malishevë 

13 SHFMU"RIFAT BERISHA"-BERISHË Komuna Malishevë 
14 SHFMU"IBRAHIM MAZREKU"-MALISHEVË Komuna Malishevë 

15 SHFMU"VESEL PAGARUSHA"-PAGARUSHË Komuna Malishevë 
16 SHFMU"DESHMORËT  E FSHATIT BUBAVEC"-BUBAVEC Komuna Malishevë 
17 SHFMU"RAMADAN MORINA"-DAMANEK Komuna Malishevë 
18 SHFMU"IMER KRASNIQI"-MALISHEVE Komuna Malishevë 

19 SHFMU"AFRIM BUQAJ"- LLADROC Komuna Malishevë 
20 SHFMU"AFRIM KRASNIQI"- BARDH Komuna Malishevë 
21 SHFMU"BEQIR GASHI"- MLEQAN Komuna Malishevë 

22 SHFMU"DËSHMORËT E KOMBIT"- GUNCAT Komuna Malishevë 
23 SHFMU"FEHMI AGANI"- TURJAKË Komuna Malishevë 
24 SHFMU"GJERGJ KATRIOTI"- LLAZICË Komuna Malishevë 
25 SHFMU"HILMI HOTI"- CARRALLUKË Komuna Malishevë 
26 SHFMU"ISMET JASHARI-KUMANOVA"- TEMEQINË Komuna Malishevë 

27 SHFMU"KAJTAZ RAMADANI"- KIJEVË Komuna Malishevë 
28 SHFMU"KAJTAZ RAMADANI"- PARALELJA NË GOLLUBOC Komuna Malishevë 

29 SHFMU"KAJTAZ RAMADANI"-PARALELJA NË STAPANICË Komuna Malishevë 
30 SHFMU"LABINOT KRASNIQI"- MIRUSHË Komuna Malishevë 

31 SHFMU"NUHI MAZREKU"- GURIQ Komuna Malishevë 
32 SHFMU"12 PRILLI" - VËRMICË Komuna Malishevë 

33 SHFMU"RUZHDI XHYLIQI"- MARALI Komuna Malishevë 
34 SHFMU"SALIH BYTYQI"- SHKOZË Komuna Malishevë 
35 SHFMU"VISAR KRASNIQI"- DRENOC Komuna Malishevë 

36 SHFMU"XHEVË KRASNIQI-LLADROCI"- DRENOC Komuna Malishevë 

37 SHFMU"17 SHKURTI"- BANJË Komuna Malishevë 
38 SHFMU"18 PRILLI"- BURIM Komuna Malishevë 

39 SHFMU"28 NËNTORI"- KËRVASARI Komuna Malishevë 

40 GJIMNAZI"HAMDI BERISHA"- MALISHEVË Komuna Malishevë 

41 IAAP" LASGUSH PORADECI"- KIJEVË Komuna Malishevë 

42 Qendra e Kompetencës " Kujtim Krasniqi" në Malishevë Menaxhohet nga AAAPrRr-ja  
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LISTA E INSTITUCIONEVE ME KABINETE TE TIK-ut. 

Nr Emri  i shkollave  Kabinete-TIK  
1 SHFMU”Rifat Berisha ” Berishë PO 
2 SHFMU" Petro Nini Luarasi''Llapqevë PO 

3 SHFMU"Ismail Qemali" Bellanicë PO 
4 SHFMU" 12 Prilli "-Vermicë PO 
5 SHFMU"Tafil Kelmendi "- Balincë  

PO 
6 SHFMU "Gjergj Fishta" Senik PO 
7 SHFMU" Dëshmorët e Kombit" në Ngucat 

PO 
8 SHFMU "Fehmi Agani" Turjakë 

PO 

9 SHFMU"28 Nëntori"Kërvasari PO 
10 SHFMU"Ruzhdi Xhyliqi" Marali 

PO 
11 SHFMU "Hilmi Hoti" Carallukë PO 

12 
SHFMU"Kajtaz Ramadani" -Kijevë PO 

SHFMU" Kajtaz Ramadani"-Stapanicë   
SHFMU"Kajtaz Ramadani"-Golluboc   

13 SHFMU"18 Prilli" Burim PO 
14 SHFMU"Afrim Buçaj" Lladroc PO 
15 SHFMU”Emin Duraku” Dragobil PO 

16 SHFMU" Hasan Prishtina" Terpezë PO 
17 SHFMU""Habib Berisha" Gurbardh  PO 
18 SHFMU"Beqir Gashi"Mleqan   
19 SHFMU”Ibrahim Mazreku” Malishevë PO 

20 SHFMU" Labinot Krasniqi" Mirushë PO 
21 SHFMU "Migjeni" Lubizhdë PO 
22 SHFMU”Dëshoret e Fshatit”Bubavec PO 
23 SHFMU" Bajram Curri" në Drenoc PO 
24 SHFMU" Ganimete Terbeshi" Astrazup  PO 
25 SHFMU" "Visar Krasniqi" Drenoc PO 
26 SHFMU" Gjergj Kastrioti" Llazicë PO 

27 Gjim "Hamdi Berisha  Malishevë PO 

28 SHFMU"Xhevë Krasniqi-Lladroci" PO 
29 SHFMU" Asim Vokshi" në Panorc PO 
30 SHFMU"  17 Shkurti"  Begaj  PO 
31 IAAP"Lasgush Poradeci" Kijevë PO 
32 SHFMU "Salih Bytyçi" Shkozë PO 
33 IP "Zërat e Ëmbël" Malishevë   
34 IP "Zërat e Ëmbël" Malishevë   

35 SHFMU"Imer Krasniqi" Carrallukë PO 
36 SHFMU" Ismet Jashari - Kumanova" në Temeqinë PO 
37 SHFMu' Ramadan Morina" në Damanek  PO 

38 SHFMU" Afrim Krasniqi" në Bardhë PO 
39 SHFMU" Vesel Pagarusha " në Pagarushë PO 
40 SHFMU" Nuhi Mazreku" në Guriç PO 
41 SHFMU" Naim Frashëri" në Banjë PO 

42 Qendra e Kompetences” Kujtim Krasniqi” në Malishevë PO 
Totali TOTALI 38 
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Viti shkollor 2024/2025     

LISTA E INSTITUCIONEVE ARSIMORE- BIBLIOTEKAT 

Nr EMRI I INSTITUCIONIT ARSIMOR Biblioteka:  
    Po JO 

1 SHFMU”Rifat Berisha ” Berishë PO   
2 SHFMU" Petro Nini Luarasi''Llapqevë PO   
3 SHFMU"Ismail Qemali" Bellanicë PO   

4 SHFMU" 12 Prilli "-Vermicë PO   

5 SHFMU"Tafil Kelmendi "- Balincë  PO   

6 SHFMU "Gjergj Fishta" Senik PO   

7 SHFMU" Dëshmorët e Kombit" në Ngucat PO   
8 SHFMU "Fehmi Agani" Turjakë PO   

9 SHFMU”Vesel Pagarusha” Pagarushë PO   
10 SHFMU"28 Nëntori"Kërvasari PO   
11 SHFMU"Ruzhdi Xhyliqi" Marali PO   

12 SHFMU "Hilmi Hoti" Carallukë PO   
  SHFMU"Kajtaz Ramadani" -Kijevë PO   
13 SHFMU" Kajtaz Ramadani"-Stapanic- PARALELE 
  SHFMU"Kajtaz Ramadani"-Golluboc- PARALELE 
14 SHFMU"18 Prilli" Burim PO   
15 SHFMU"Afrim Buçaj" Lladroc PO   
16 SHFMU”Emin Duraku” Dragobil PO   
17 SHFMU" Hasan Prishtina" Terpezë PO   
18 SHFMU""Habib Berisha" Gurbardh  PO   
19 SHFMU"Beqir Gashi"Mleqan PO   
20 SHFMU”Ibrahim Mazreku” Malishevë PO   
21 SHFMU" Labinot Krasniqi" Mirushë PO   
22 SHFMU "Migjeni" Lubizhdë PO   
23 SHFMU”Dëshmoret e Fshatit”Bubavec PO   
24 SHFMU" Bajram Curri" në Drenoc PO   
25 SHFMU" Ganimete Terbeshi" Astrazup  PO   
26 SHFMU" "Visar Krasniqi" Drenoc PO   
27 SHFMU" Gjergj Kastrioti" Llazicë PO   
28 Gjim "Hamdi Berisha  Malishevë PO   
29 SHFMU"Xhevë Krasniqi-Lladroci" PO   
30 SHFMU" Asim Vokshi" në Panorc PO   
31 SHFMU"  17 Shkurti"  Begaj  PO   
32 IAAP"Lasgush Poradeci" Kijevë PO   
33 SHFMU "Salih Bytyçi" Shkozë PO   
34 IP "Zërat e Ëmbël" Malishevë PO   
35 SHFMU"Imer Krasniqi" Carrallukë PO   
36 SHFMU" Ismet Jashari - Kumanova" në Temeqinë PO   
37 SHFMu' Ramadan Morina" në Damanek  PO   
38 SHFMU" Afrim Krasniqi" në Bardhë PO   
39 SHFMU" Nuhi Mazreku" në Guriç PO   
40 SHFMU" Naim Frashëri" në Banjë PO   
41 ÇERDHJA NË KIJEVË PO   
42 Q.K" KUJTIM KRASNIQI"në Malishevë PO   

Totali       42    
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LISTA E OBJEKTEVE ARSIMORE TE PAJISURA ME KAMERA TE SIGURISE-2025 

Nr. Emërtimi i institucionit arsimor Po Jo 

1 Çerdhja " Zerat e Embel" ne Malisheve 1   

2 Çerdhja në Kijevë 1   

3 SHFMU"ASIM VOKSHI"-PANORC   1  
4 SHFMU"ISMAJL QEMAJLI"-BELLANICË 1   

5 SHFMU"NAIM FRASHERI" -BANJË 1   

6 SHFMU"TAFIL KELMENDI" -BALINCË   1 

7 SHFMU"BAJRAM CURRI"-DRENOC 1   

8 SHFMU"EMIN DURAKU" DRAGOBIL 1   

9 SHFMU"Habib  Berisha"- GURBARDH 1   

10 SHFMU"GANIMETE TERBESHI"-ASTRAZUP  1  
11 SHFMU"GJERGJ FISHTA"-SENIK   1 

12 SHFMU"HASAN PRISHTINA"- TERPEZË  1  
13 SHFMU"MIGJENI"-LUBIZHDË 1   

14 SHFMU"PETRO NINI LUARASI"- LLAPÇEVË   1 

15 SHFMU"RIFAT BERISHA"-BERISHË   1 

16 SHFMU"IBRAHIM MAZREKU"-MALISHEVË 1   

17 SHFMU"VESEL PAGARUSHA"-PAGARUSHË   1 

18 SHFMU"DESHMORËT  E FSHATIT BUBAVEC"-BUBAVEC 1   

19 SHFMU"RAMADAN MORINA"-DAMANEK 1   

20 SHFMU"IMER KRASNIQI"-MALISHEVE   1 

21 SHFMU"AFRIM BUQAJ"- LLADROC  1  
22 SHFMU"AFRIM KRASNIQI"- BARDH 1   

23 SHFMU"BEQIR GASHI"- MLEQAN 1   

24 SHFMU"DËSHMORËT E KOMBIT"- GUNCAT 1   

25 SHFMU"FEHMI AGANI"- TURJAKË 1   

26 SHFMU"GJERGJ KASTRIOTI"- LLAZICË  1  
27 SHFMU"HILMI HOTI"- CARRALLUKË  1  
28 SHFMU"ISMET JASHARI-KUMANOVA"- TEMEQINË 1   

29 SHFMU"KAJTAZ RAMADANI"- KIJEVË 1   

30 SHFMU"KAJTAZ RAMADANI"- STAPANICË 1   

31 SHFMU"KAJTAZ RAMADANI"- GULLBOC   1 

32 SHFMU"LABINOT KRASNIQI"- MIRUSHË 1   

33 SHFMU"NUHI MAZREKU"- GURIQ   1 

34 SHFMU"12 PRILLI" - VËRMICË   1 

35 SHFMU"RUZHDI XHYLIQI"- MARALI 1   

36 SHFMU"SALIH BYTYQI"- SHKOZË 1   

37 SHFMU"VISAR KRASNIQI"- DRENOC 1   

38 SHFMU"XHEVË KRASNIQI-LLADROCI"- DRENOC   1 

39 SHFMU"17 SHKURTI"- BANJË 1   

40 SHFMU"18 PRILLI"- BURIM 1   

41 SHFMU"28 NËNTORI"- KËRVASARI   1 

42 GJIMNAZI"HAMDI BERISHA"- MALISHEVË 1   

43 IAAP" LASGUSH PORADECI"- KIJEVË 1   

44 Qendra E Kompetences " Kujtim Krasniqi" 1   

  33 11 
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LISTA E INSTITUCIONEVE ARSIMORE ME MASA TE ENERGJISE EFICIENTE      

Nr Emri  i shkollave Investime në dritare, dyer, 
kulme dhe fasadime të jashtëme 

Ndërrim i mënyrës së  
ngrohjes nga dru në pelet 

Investimi i realizuar nga: 

1 SHFMU”Rifat Berisha ” Berishë PO Dru Komuna Malishevë 

2 SHFMU" Petro Nini Luarasi''Llapqevë   Dru   
3 SHFMU"Ismail Qemali" Bellanicë   Dru   
4 SHFMU" 12 Prilli "-Vermicë PO Dru Komuna Malishevë 

5 SHFMU"Tafil Kelmendi "- Balincë   Dru   
6 SHFMU "Gjergj Fishta" Senik   Dru   
7 SHFMU" Dëshmorët e Kombit" në 

Ngucat   
Dru 

  
8 SHFMU "Fehmi Agani" Turjakë   Dru   
9 SHFMU”Vesel Pagarusha” Pagarushë PO Dru MZHR 

10 SHFMU"28 Nëntori"Kërvasari   Dru   
11 SHFMU"Ruzhdi Xhyliqi" Marali PO Dru Komuna Malishevë 

12 SHFMU "Hilmi Hoti" Carallukë   Dru   
  SHFMU"Kajtaz Ramadani" -Kijevë PO Pelet Komuna Malishevë 

13 SHFMU" Kajtaz Ramadani"-Stapanic   Dru   
  SHFMU"Kajtaz Ramadani"-Golluboc   Dru   
14 SHFMU"18 Prilli" Burim PO Dru MZHR 

15 SHFMU"Afrim Buçaj" Lladroc PO Dru Komuna Malishevë 

16 SHFMU”Emin Duraku” Dragobil PO PELET MASHT 
17 SHFMU" Hasan Prishtina" Terpezë PO Dru Komuna Malishevë 

18 SHFMU""Habib Berisha" Gurbardh PO Dru Komuna Malishevë 

19 SHFMU"Beqir Gashi"Mleqan   Pelet Komuna Malishevë 

20 SHFMU”Ibrahim Mazreku” Malishevë PO Pelet FKEE 

21 SHFMU" Labinot Krasniqi" Mirushë PO Pelet FKEE 

22 SHFMU "Migjeni" Lubizhdë   Dru   
23 SHFMU”Dëshmoret e Fshatit”Bubavec PO Dru Komuna Malishevë 

24 SHFMU" Bajram Curri" në Drenoc PO Pelet Komuna Malishevë 

25 SHFMU" Ganimete Terbeshi" Astrazup PO Pelet Komuna Malishevë 

26 SHFMU" "Visar Krasniqi" Drenoc   Dru   
27 SHFMU" Gjergj Kastrioti" Llazicë PO Dru Komuna Malishevë 

28 Gjim "Hamdi Berisha  Malishevë PO Pelet FKEE 

29 SHFMU"Xhevë Krasniqi-Lladroci"   PELET Komuna Malishevë 
30 SHFMU" Asim Vokshi" në Panorc PO Dru Komuna Malishevë 

31 SHFMU"  17 Shkurti"  Begaj PO Dru Komuna Malishevë 

32 IAAP"Lasgush Poradeci" Kijevë PO Pelet FKEE 

33 SHFMU "Salih Bytyçi" Shkozë                      PO Pelet Komuna Malishevë 

34 IP "Zërat e Ëmbël" Malishevë                      PO Pelet Komuna Malishevë 

35 SHFMU"Imer Krasniqi" Carrallukë   Dru   
36 SHFMU" Ismet Jashari - Kumanova" në Temeqinë   Dru   
37 SHFMu' Ramadan Morina" në Damanek PO Pelet Komisioni Evropian 

38 SHFMU" Afrim Krasniqi" në Bardhë PO Dru Komuna Malishevë 

39 SHFMU" Nuhi Mazreku" në Guriq   Dru   
40 SHFMU" Naim Frashëri" në Banjë PO Dru Komuna Malishevë 

41 ÇERDHJA NË KIJEVË PO Pelet Komuna Malishevë 

42 Q.K" KUJTIM KRASNIQI"në Malishevë PO ngrohje termike Shteti i Norvegjisë 

Totali I shkollave me masa të energjisë eficiente                                       29 
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LISTA E SHKOLLAVE QE KANE DOREZUAR RAPORTET- VITI 2025 
    

       

Nr Emri  i shkollave DOREZUAR  
    

1 SHFMU”Rifat Berisha ” Berishë PO 
    

2 SHFMU" Petro Nini Luarasi''Llapqevë PO 
    

3 SHFMU"Ismail Qemali" Bellanicë PO 
    

4 SHFMU" 12 Prilli "-Vermicë PO 
    

5 SHFMU"Tafil Kelmendi "- Balincë PO 
    

6 SHFMU "Gjergj Fishta" Senik PO 
    

7 SHFMU" Dëshmorët e Kombit" në Ngucat PO 
    

8 SHFMU "Fehmi Agani" Turjakë PO 
    

9 SHFMU”Vesel Pagarusha” Pagarushë PO 
    

10 SHFMU"28 Nëntori"Kërvasari PO 
    

11 SHFMU"Ruzhdi Xhyliqi" Marali PO 
    

12 SHFMU "Hilmi Hoti" Carallukë PO 
    

13 

SHFMU"Kajtaz Ramadani" -Kijevë PO 
    

SHFMU" Kajtaz Ramadani"-Stapanic PO 
    

SHFMU"Kajtaz Ramadani"-Golluboc PO 
    

16 SHFMU"18 Prilli" Burim PO 
    

17 SHFMU"Afrim Buçaj" Lladroc PO 
    

18 SHFMU”Emin Duraku” Dragobil PO 
    

19 SHFMU" Hasan Prishtina" Terpezë PO 
    

20 SHFMU""Habib Berisha" Gurbardh PO 
    

21 SHFMU"Beqir Gashi"Mleqan PO 
    

22 SHFMU”Ibrahim Mazreku” Malishevë PO 
    

23 SHFMU" Labinot Krasniqi" Mirushë PO 
    

24 SHFMU "Migjeni" Lubizhdë PO 
    

25 SHFMU”Dëshmoret e Fshatit”Bubavec PO 
    

26 SHFMU" Bajram Curri" në Drenoc PO 
    

27 SHFMU" Ganimete Terbeshi" Astrazup PO 
    

28 SHFMU" "Visar Krasniqi" Drenoc PO 
    

29 SHFMU" Gjergj Kastrioti" Llazicë PO 
    

30 Gjim "Hamdi Berisha  Malishevë PO 
    

31 SHFMU"Xhevë Krasniqi-Lladroci" PO 
    

32 SHFMU" Asim Vokshi" në Panorc PO 
    

33 SHFMU"  17 Shkurti"  Begaj PO 
    

34 IAAP"Lasgush Poradeci" Kijevë PO 
    

35 SHFMU "Salih Bytyçi" Shkozë PO 
    

36 SHFMU"Imer Krasniqi" Carrallukë PO 
    

37 SHFMU" Ismet Jashari - Kumanova" në Temeqinë PO 
    

38 SHFMu' Ramadan Morina" në Damanek PO 
    

39 SHFMU" Afrim Krasniqi" në Bardhë PO 
    

40 SHFMU" Nuhi Mazreku" në Guriq PO 
    

41 SHFMU" Naim Frashëri" në Banjë PO 
    

42 Q.K" KUJTIM KRASNIQI"në Malishevë PO MENAXHOHET NGA AAPRRJA 
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DETAJET INFRASTRUKTURORE -NGROHJA- RRETHOJA/FUSHA SPORTIVE /SALLA TE EDUKATES FIZIKE               

Nr Emri  i shkollave Ngrohja Rrethoja 
Fushe e 
sportit 

SALLA TE 
EDUKATE S 

FIZIKE 

    Qendrore Stufaa Pelet Dru Termike Solare Po JO Po JO Po JO 

1 SHFMU”Rifat Berisha ” Berishë PO     P O     Po     JO   JO 

2 SHFMU" Petro Nini   Luarasi''Llapqevë PO     PO     Po   PO     JO 

3 SHFMU"Ismail Qemali"   Bellanicë PO     PO     Po   PO   PO 

4 SHFMU" 12 Prilli "-Vermicë PO     PO     Po   PO     JO 

5 SHFMU"Tafil Kelmendi "-   Balincë PO     PO     Po   PO     JO 

6 SHFMU "Gjergj Fishta" Senik PO     PO     PO   PO     JO 

7 SHFMU" Dëshmorët e Kombit" në 
Ngucat 

PO 
    

PO 
    

Po 
  

PO 
    

JO 

8 SHFMU "Fehmi Agani" Turjakë PO     PO     Po   PO     JO 

9 SHFMU”Vesel Pagarusha”Pagarushë PO     PO     Po   PO     JO 

10 SHFMU"28 Nëntori"Kërvasari PO     PO     Po   PO     JO 

11 SHFMU"Ruzhdi Xhyliqi" Marali PO     PO     Po   PO     JO 

12 SHFMU "Hilmi Hoti"Carallukë PO     PO     Po   PO     JO 

13 

SHFMU"Kajtaz Ramadani" -Kijevë 

PO 

  PO       Po   PO   PO   
SHFMU" Kajtaz Ramadani"- Stapanic     PO     Po     JO   JO 

SHFMU"Kajtaz Ramadani"-Golluboc     PO     Po   PO     JO 

14 SHFMU"18 Prilli" Burim PO     PO     Po   PO     JO 

15 SHFMU"Afrim Buçaj" Lladroc PO     PO     Po     JO   JO 

16 SHFMU”Emin Duraku” Dragobil PO   PO       Po   PO   PO   
17 SHFMU" Hasan Prishtina"Terpezë PO     PO     Po   PO     JO 

18 SHFMU""Habib Berisha"   Gurbardh PO     PO     Po   PO     JO 

19 SHFMU"Beqir Gashi"Mleqan PO   PO       Po   PO     JO 

20 SHFMU”Ibrahim Mazreku” Malishevë PO   PO       PO   PO   PO   
21 SHFMU" Labinot Krasniqi"   Mirushë PO   PO       Po   PO     JO 

22 SHFMU "Migjeni" Lubizhdë PO     PO     Po   PO     JO 

23 SHFMU”Dëshmoret e Fshatit”Bubavec PO     P O     PO   PO     JO 

24 SHFMU" Bajram Curri" në Drenoc PO   PO       Po     JO   JO 

25 SHFMU" Ganimete Terbeshi" Astrazup PO   PO       PO     JO PO   
26 SHFMU" "Visar Krasniqi" Drenoc   PO   PO     Po   PO     JO 

27 SHFMU" Gjergj Kastrioti"Llazicë PO     PO     Po   PO     JO 

28 Gjim "Hamdi Berisha   Malishevë PO   PO       Po   PO   PO   
29 SHFMU"Xhevë Krasniqi-Lladroci" PO   PO       Po   PO     JO 

30 SHFMU" Asim Vokshi" në Panorc PO     PO     Po   PO     JO 

31 SHFMU"  17 Shkurti"  Begaj PO     PO     PO     JO PO   
32 IAAP"Lasgush Poradeci" Kijevë PO   PO       Po   PO     JO 

33 SHFMU "Salih Bytyçi"Shkozë PO   PO       PO   PO     JO 

34 IP "Zërat e Ëmbël" Malishevë PO   PO       Po     JO   JO 

35 SHFMU"Imer Krasniqi"   Carrallukë PO     PO     Po   PO   PO   
36 SHFMU" Ismet Jashari -   Kumanova" në 

Temeqinë 
PO 

    
PO 

    
PO 

  
PO 

    
JO 

37 SHFMu' Ramadan Morina" në Damanek PO   PO       PO     JO PO   
38 SHFMU" Afrim Krasniqi" në Bardhë PO     PO     PO   PO     JO 

39 SHFMU" Nuhi Mazreku" në Guriq PO     P O       JO   JO   JO 

40 SHFMU" Naim Frashëri" në Banjë PO     PO     Po   PO   PO   
41 ÇERDHJA NË KIJEVË PO   PO       PO         JO 

42 Q.K" KUJTIM KRASNIQI"në Malishevë PO       PO   PO   PO   PO   
Totali   41 1 14 29 1 - 43 1 33 9 11 33 
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